 18  | XCH Medical
药品强光稳定性试验箱
产品型号
控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
（kW）
搁板
(标配 )
照度范围 备注
XCH-150TPS 15 ～ 50 150 650×490×500 800×790×1250 1.0 1
可见光 :
100 ～ 8000Lux
近紫外 :
0.84 ～ 5w/m2
1 套独立光源系统
1套打印存储系统
XCH-250TPS 15 ～ 50 250 600×500×830 760×870×1650 1.5 2
2 套独立光源系统
2套打印存储系统
XCH-500TPS 15 ～ 50 500 680×680×1070 840×1050×1850 2.2 3
3 套独立光源系统
打印存储三层数据
XCH-250LTPS 2 ～ 30 250 600×500×830 760×870×1650 1.5 1 可见光 :
100 ～ 5000Lux
近紫外 :
0.84 ～ 1w/m2
1 套独立光源系统
1套打印存储系统
XCH-500LTPS 2 ～ 30 500 680×680×1070 840×1050×1850 2.2 2
2 套独立光源系统
打印存储二层数据
XCH-150TPS XCH-500TPS打印机
○产品介绍